
+48 697 530 240
+48 61 876 89 46
info@rexelpoland.com  

TABULKA INSPEKČNÍ TABULKY SP-1/ER
SP-1/ER je univerzální stůl pro kontrolu tkanin rolet pomocí pohodlného odvíjecího zařízení.
Standardní šířka modulu je 3 metry, což umožňuje jeho použití s celou řadou tkanin. Během
procesu odvíjení a kontroly je materiál veden tmavou stolní deskou, která umožňuje
kontrolovat textilie ve vysokém kontrastním prostředí, a poté skrze podsvícení, což umožňuje
snadno hledat potenciální poškození nebo výrobní chyby v textilních materiálech. Poté, co je
materiál veden skrz kontrolní oblast, spadne do skladovací oblasti, z níž může být na konci
kontrolního procesu snadno vyjmut.
Zařízení je vyrobeno z práškově lakovaných nerezových profilů. Horní část stolu je vyrobena z
hliníkových profilů, desky stolu MDF a podsvícení. Odvíjecí systém se skládá ze 2 pohyblivých
trubek.

Technické údaje:

Model: SP-1/ER
Celkové rozměry: 309 x 161 cm
Pracovní šířka: 300 cm
Pracovní délka stolu: 60 cm
Pracovní délka podsvícení: 60 cm
Odvíjecí trubky: 2 ks.
Podsvícení: ANO
Úložný prostor: ANO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

